UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE BIOMATERIAIS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia de Biomateriais da Universidade Federal de Lavras,

no uso de suas atribuições, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 083/2018.

Resolve:

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

Mestrado:

1) Bioprodutos e Bioprocessos

Amanda Bastos

Djara Moana Barbosa Moreira

Eron Nadu Santos

Marcello Martins Soares

Melina Gonçalves chagas de Laia

Wesley de Oliveira

Doutorado:

1) Compósitos Lignocelulósicos

Elizeth Neves Cardoso Soares

Eliziane Denize de Castro

Renata Renzo

2) Bioprodutos e Bioprocessos

Ana Angélica Resende

Dina Luz Hernández Torres

Isabela de Lourdes Valente

Kelvyn  Páterson Sousa de Brito

Luiza Zazini Benedito

Lavras, 18 de janeiro de 2019.

Prof. Rafael Farinassi Mendes
Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo